
UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 5 697 345,18 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 5 697 345,18 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej Gminy Dobra o kwotę 25 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Dobra na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobra na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład" w 2025 roku 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 15 "Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków" 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF3387BA-F676-4F0A-8D89-B15F921C04E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/114/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 368 259,11 4 000,00 372 259,11

75095 Pozostała działalność 2 170,21 4 000,00 6 170,21

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

2 000,00 4 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 130 209,18 -4 727 225,18 3 402 984,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 727 225,18 -4 727 225,18 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 727 225,18 -4 727 225,18 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 555 725,00 -974 120,00 1 581 605,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 525 725,00 -974 120,00 1 551 605,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 525 725,00 -974 120,00 1 551 605,00

Razem: 38 782 842,87 -5 697 345,18 33 085 497,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF3387BA-F676-4F0A-8D89-B15F921C04E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/114/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 844 465,41 9 000,00 4 853 465,41

75095 Pozostała działalność 764 190,30 9 000,00 773 190,30

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 4 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 585,52 5 000,00 143 585,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 020,10 10 000,00 257 020,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 204 020,10 10 000,00 214 020,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 10 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 520,10 -24 520,10 0,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 24 520,10 24 520,10

758 Różne rozliczenia 141 000,00 25 000,00 166 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 141 000,00 25 000,00 166 000,00

4810 Rezerwy 141 000,00 25 000,00 166 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 055 307,16 -4 777 225,18 5 278 081,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 126 026,50 -4 777 225,18 348 801,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 801,32 -50 000,00 258 801,32

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 727 225,18 -4 727 225,18 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 849 485,00 -974 120,00 2 875 365,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 605 485,00 -974 120,00 1 631 365,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

2 028 000,00 -974 120,00 1 053 880,00

926 Kultura fizyczna 418 749,90 10 000,00 428 749,90

92601 Obiekty sportowe 128 749,90 10 000,00 138 749,90

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 10 000,00 62 500,00

Razem: 39 160 787,34 -5 697 345,18 33 463 442,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF3387BA-F676-4F0A-8D89-B15F921C04E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/114/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 listopada 

2025r.    

                                                                         

Załącznik nr 14 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr VIII/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład w 2025 roku 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania Planowane 

dochody 

Planowane 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 6370 Przebudowa drogi w 

miejscowości Krzemienna 

485 000,00 485 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowości Krzemienna  

0,00 50 000,00 

900 90015 6370 Poprawa jakości i 

efektywności 

energetycznej oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Dobra 

1 704 780,00 1 704 780,00 

900 90015 6050 Poprawa jakości i 

efektywności 

energetycznej oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Dobra 

0,00 189 420,00 

900 90015 6370 Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy 

Dobra przez budowę 

oświetlenia i monitoringu 

w Parku Imienia Jana 

Pawła II w Dobrej  

402 948,00 402 948,00 

900 90015 6050 Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy 

Dobra przez budowę 

oświetlenia i monitoringu 

w Parku Imienia Jana 

Pawła II w Dobrej  

0,00 64 772,00 

Dochody z promesy  2 592 728,00 0,00 

Wydatki z promesy 2 592 728,00 

Wkład własny     304 192,00 

Wydatki ogółem 2 896 920,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF3387BA-F676-4F0A-8D89-B15F921C04E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVIII/114/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 listopada  

2025 r.    

                                                                         

Załącznik nr 15 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr VIII/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na 2025 rok 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania Planowane 

dochody 

Planowane 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

921 92120 6090 Zabezpieczenie ruin 

zamku w Dobrej 

974 120,00 0,00 

921 92120 6580 Zabezpieczenie ruin 

zamku w Dobrej  

0,00 1 037 922,00 

921 92120 6090 Remont i rewaloryzacja 

wieży Kościoła p.w. św. 

Klary w Dobrej 

577 485,00 0,00 

921 92120 6570 Remont i rewaloryzacja 

wieży Kościoła p.w. św. 

Klary w Dobrej 

0,00 577 485,00 

Dochody z promesy  1 551 605,00 0,00 

Wydatki z promesy 1 551 605,00 

Wkład własny  63 820,00 

Wydatki ogółem 1 615 407,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF3387BA-F676-4F0A-8D89-B15F921C04E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-11-27T11:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




